1

股票代码：000020 200020   股票名称：SST华发  ST华发B  编号：2007-01

深圳华发电子股份有限公司

关于国有股权转让进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

本公司第一、第二大股东深圳市赛格集团有限公司及中国振华电子集团有限

公司于2005年6月与武汉中恒新科技产业集团有限公司（下简称“武汉中恒”）签

署了《股权转让协议》，将其持有的44.12%本公司股权转让给武汉中恒。本公司

于2005年6月8日在指定媒体《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

对此项事宜作了披露；2006年5月26日，本公司在上述媒体披露了国有股转让获

国务院国资委批准的情况；11月20日，披露了国有股转让获国家商务部批准的情

况。

日前，本公司就股权转让的其他审批手续进展情况与控股股东和相关方面进

行了沟通，了解到：国家国资委于2006年4月10日发出的《关于深圳华发电子股

份有限公司国有股转让有关问题的批复》（国资产权〔2006〕367号）的文件有

效期为6个月，该批文目前已过期，需向国家国资委申请办理延期批复，相关手

续正在加紧办理当中。对于本次股权转让的进展情况，本公司将及时履行信息披

露义务。

特此公告。

深圳华发电子股份有限公司

           董    事    会

                     2007年1月31日